

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

---

IZ.271.36.2019

Częstochowa, dnia 03.06.2019 r.

### PYTANIA, ODPOWIEDZI, ZMIANA SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych na potrzeby projektu pn. Odkryj w sobie talent! – 2 części:  
Część 1 – Zakup i dostawa laptopów i tabletów,  
Część 2 – Zakup i dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych.**

#### Pytanie 1:

„Pytanie dotyczy części 2  
Czy Zamawiający dopuści tablet o typie połączenia USB , Bluetooth.”

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający dopuści tablet o typie połączenia USB lub wbudowanej łączności bezprzewodowej np. Bluetooth i w związku z tym dokona zmiany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie 2:

„Pytanie dotyczy części 2  
Czy Zamawiający dopuści Tablety o zgodności Mac OSX **10.10 lub nowszy** Windows 10, Windows 7, Windows 8.”

#### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazał minimalne wymagania w odniesieniu do systemu operacyjnego, w związku z czym dopuści sprzęt o parametrach opisanych w pytaniu 2.

#### Pytanie 3:

„Pytanie dotyczy części 2  
Czy Zamawiający dopuści tablety graficzne bez dodatkowych akcesoriów – płyty instalacyjnej CD i bez zestawu akcesoriów bezprzewodowych  
Powyższy opis tabletu graficznego dotyczy modelu wycofanego ze sprzedaży i aby móc złożyć ofertę powyższe parametry powinny zostać zmienione  
w przeciwnym razie nie ma na rynku sprzętu spełniającego wymagania Zamawiającego.”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymóg dot. płyty CD instalacyjnej, natomiast wyraża zgodę na rezygnację z zestawu akcesoriów bezprzewodowych i w związku z tym dokona zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

**ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dokonuje zmian w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 1 do SIWZ, w zakresie części 2 – tablet graficzny 4 szt.

Zmiany zaznaczone kolorem czerwonym.

L.p.	Nazwa elementu, parametru lub cechy	Opis minimalnych wymagań
<b>2. Tablet graficzny – 4 szt.</b>		
1.	Technologia	Indukcja elektromagnetyczna
2.	Obszar roboczy (pióro)	Min. 300 x 200 mm
3.	Obszar roboczy (dotyk)	Min. 290 x 190 mm
4.	Rozdzielczość:	Min. 200 linii/mm (5080 DPI)
5.	Częstość próbkowania	Max. 200 punktów/sekundę
6.	Typ połączenia	USB; wbudowana łączność bezprzewodowa, np. Bluetooth
7.	Pióro (technologia pióra)	Bezprzewodowe; bezbaterijne; czułe na nacisk (min. 2000); wyposażone w gumkę z funkcją rozpoznawania nachylenia
8.	Przyciski konfigurowane	Min.8
9.	Wielodotyk	Tak
10.	Zasilanie	USB
11.	Czas pracy	Min. 15 godz. bezprzewodowo
12.	Zasięg połączenia	Min. 10m
13.	Zgodność	Mac OSX 10.6x, Windows 10, Windows 7, Windows 8
14.	Dodatkowe akcesoria	płyta instalacyjna CD, kable USB do pracy przewodowej i ładowania piórka, bezprzewodowe piórko z podstawką i min. 10 zapasowymi końcówkami w tym co najmniej 6 standardowych, narzędzie do wymiany końcówek i kolorowe pierścienie identyfikacyjne, <del>zestaw akcesoriów bezprzewodowych.</del>
15.	Warunki gwarancji	Okres gwarancji co najmniej 24 miesiące, liczony od daty dostawy w miejscu instalacji. Gwarancja door to door. Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie reklamacyjne najpóźniej następnego dnia roboczego. Odbiór wadliwego sprzętu na koszt Wykonawcy ze szkoły do której został dostarczony. Czas naprawy 7 dni roboczych lub dostarczenie sprzętu zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych. Diagnostyka awarii nie należy do obowiązku Zamawiającego. Wykonawca w przypadku wymiany części na nowe udziela odpowiednio nowej gwarancji na daną część.

	Wykonawca wymieni nieodpłatnie sprzęt na wolny od wad, po trzykrotnych naprawach gwarancyjnych tego samego egzemplarza sprzętu. Wymiana nastąpi w terminie 14 dni od dnia poinformowania pisemnego/faksem o powyższym Wykonawcy przez Zamawiającego.
--	--

*(-) Zbigniew Leszczyński  
Z-ca Naczelnika Wydziału  
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego
2. Wykonawcy
3. Aa

M.K.